~

Estado de Mato Grosso ~~
Câmara Municipal de Barra do Garças :tm1~

BAB.R\ DO C.\B. ',\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem&osd•d~c~.:::r.!'~~~.
REDAÇÃO

AN02020
Plenário das Deliberacões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 150 Em 27/04/2020. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 104/2020

às 15:31 hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de

, il n Emenda
j>{o rçJ!'...G, O ÜA.Ll..,, '<.fh-r-t('Jt • ..r.>-p

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR-PMDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Diretor
da empresa Garçastur, solicitando que o ônibus que faz a linha centroNila
Maria, passe dentro do bairro Cidade Jardim, para atender seus moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças

MT., 27 de abril de 2020.

Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assist. Social

. -~~~.._,--~.~.,.., ........ """~~~~~--~~ ..
\PROVJ-\00 POR UNANIMIDADE

· ···~ SS{'.'-.'.ão de _____ _

; fr\ii ''/>fq,.,_ (1Q1 •i,,, (·,O--..r·'ô.··Q .. 9
f1 l
~AC.-

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

@

Estado de Mato Grosso ~
Câmara Municipal de Barra do Garças .\tg1_,:j~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•osd•d~:',~r,~,;:,~. BARRA DO GAH "'.\S

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Estamos atendendo ao pedido dos moradores do bairro
acima mencionado, visto que os mesmos são obrigados a se deslocaram até
o bairro Vila Maria, para ter acesso ao transporte coletivo.

Assim sendo, estamos formulando esse documento
indicatório, esperando contar com a atenção do ilustre Diretor Proprietário
daquela empresa, no atendimento do presente pleito.

Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e AssisL Social

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br